
Znak:ZPiI.271.1.1.2024     Solec nad Wisłą, dn. 22.01.2024 r. 

 

Uczestnicy  

postępowania 

 

WYJAŚNIENIA  

ORAZ ZMIANIA TREŚCI SWZ   

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Numer sprawy: ZPiI.271.1.2024 

pn.: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 

Solec nad Wisłą”.  

 

I. W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego, działając na podstawie art. 284 

ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 

1605), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi : 

 

 

Pytanie 1. 

Pytanie Wykonawcy: 1. Dotyczy termomodernizacji PSP w Pawłowicach. w pkt 23 jest 

napisane ze "pokrycie dachów o pow. do 100m2 blachą stalową ocynkowaną płaską o pow 

ark do 0,7m2 na rąbek podwójny" i ołówkiem dopisane "powlekanej gr 0,55mm. Proszę 

doprecyzować zapis. Gdyż blacha powlekana montowana na rąbek podwójny będzie strasznie 

porysowana przy montażu gdyż tego wymaga technologia i zazwyczaj daje się do tego typu 

montażu blachy bardziej szlachetne które patynują np. tytan-cynk ,miedz, ewentualnie ocynk. 

Proszę o zmianę blachy na rąbek typu klik z blachy powlekanej z gotowymi rąbkami do 

montażu.  

Odpowiedź: 

Do wyceny oferty należy przyjąć blachę powlekaną na rąbek typu „klik” o gr. 0,55 mm. 

Kolor blachy i obróbek zostanie ustalony z wybranym Wykonawcą po zawarciu umowy.   

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie.   

 

Pytanie 2. 

W zamieszczonym przedmiarze odnośnie PSP Solec n/Wisłą pozycja 11 i 12 to jest dokładnie 

taka sama jak pozycje 42 i 43 w przedmiarze dotyczącym PSP Pawłowice. Czy  nie występuje 

tu błąd przedmiaru ???.Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

W załączonym przedmiarze robót wystąpił błąd, pozycja 11 powinna wynosić 1459,732 m2, 

pozycja 12 powinna wynosić 1459,730 m2.  

 Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie.    

 

 



 

II. Działając na podstawie przepisów art. 286 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023r., poz. 1605) Zamawiający dokonuje zmiany zapisów treści SWZ  

w następujący sposób:  

1. Zamawiający zmienia złącznik do SWZ nr 11. Przedmiar robót: Termomodernizacja 

budynku PSP w Pawłowicach (zmiana w poz. 23).  

 

2. Zamawiający zmienia złącznik do SWZ nr 12. Przedmiar robót: Termomodernizacja 

budynku PSP w Solcu nad Wisłą (zmiana w poz. 11 i 12).  

 

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują istotnej zmiany SWZ, 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca  

i terminu składnia i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 

 

        ……………………………….

   

 

           

Załączniki: 

1. Przedmiar robót: Termomodernizacja budynku PSP w Pawłowicach; 

2. Przedmiar robót: Termomodernizacja budynku PSP w Solcu nad Wisłą; 
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